MecTto Ne
roH.
1 119
2 74
3 131
4 120
5 13
6 77
7 67
8 61
9 92
10 76
11 41
12 72
13 43
14 80
15 93
16 75
17 27
18 4
19 79
20 128
21 44
22 23
23 25
24 26
25 99
26 70
27 78
28 94
29 71
30 146
31 81
32 15
33 34
34 137
35 115
36 39
37 107
38 46
39 32
40 82
41 145
42 19
43 104
44 102
45 101
46 14
47 135
48 140
49 124
50 139
51 1

KommioHuke Ne 3:

MMWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CIIOPTA PECITYBJIMKHN KA3AXCTAH

KOMMUTET IO JEJAM CIIOPTA U ®U3NYECKOM KYJIbTYPBI
HAIIMOHAJIbHBIN OJIUMINUCKUA KOMUTET PECIIYBJIMKU KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAS ®EJEPAIIUSA BEJIOCHIIE/THOT'O CIIOPTA
YIPABJEHUE ®U3AYECKOM KYJIbTYPbI U CIIOPTA AJIMATUHCKOM OBJACTH
Topubiit Yemnuonat Pecny6amku Ka3axcraH mo BeJ1ocHIeHOMY CIOPTY Ha 1occe (MY:K4HHbI)

FPYNNOBAA NOHKA. 2 3TAI.

PE3YINbTATbI

Tpacca: BoctouHasa o6be3agHas, Minnogpom
18 moHsa 2018r.
Bpewms ctapta: 10:00
OuctaHumsa: 130km

Kop
UCI
KAZ19990213
KAZ19940204
KAZ19920207
KAZ19930309
KAZ19901013
KAZ19980501
KAZ19920702
KAZ19910101
KAZ19910828
KAZ19970530
KAZ19990224
KAZ19870312
KAZ20000604
KAZ19990520
KAZ19991002
KAZ19961023
KAZ19990531
KAZ19990327
KAZ19990508
KAZ19950712
KAZ20010530
KAZ20000623
KAZ19970910
KAZ19990403
KAZ19920302
KAZ19940127
KAZ19960711
KAZ19961120
KAZ19910314
KAZ20011214
KAZ20000509
KAZ20011014
KAZ20001021
KAZ19990324
KAZ20001226
KAZ20000224
KAZ20010407
KAZ19990406
KAZ20010612
KAZ20010331
KAZ20010509
KAZ20010320
KAZ20011102
KAZ20000724
KAZ19990508
KAZ20010905
KAZ19990911
KAZ20000916
KAZ19950419
KAZ19960409
KAZ19950209

®.U.cnopTtcmeHa

Mapyxun Januunn
OkuweB BukTop
["anees Bagum
JlykbsiHOB AMuUTpUin
Mwvpanues CyntaHmypaT
CokornoB Hukuta
HukntnH Mateen
["aukun MaBen
doMuHbIX [anun
OBcsHHUKOB AnekcaHap
3anues VMBaH
HenomHsawwmn EBreHnn
MpoHckun JaHmumn
Jleceuko Omutpun
UYxaH Uropb
BornowwuH Anekcen
XapyeHKo AHTOH
AseH MNabupeH
CemeHoB AnekcaHgp
JlaBpeHTbeB AHTOH
XatnuH HypxxaH
PewweTkos VBaH
Abungaes Engoc
BawHt OMutpun
TeiHrMwes Kanpat
ActadbeB CtenaH
KykeHoB AcnaH
Ky3bMWUH AHTOH
Kambiwes ApmaH
Monyraes Makcum
Kabayek Hukuta
["ancuH Bnagnmnp
BopoavH AHatonni
Mmagunui AnekcaHgp
BarbipbekoB bakbepreH
Husazos bonat
Acbinbek ManbiMxaH
dunaTos KOpun
Marpunos bek3oz
KouveTkoB Unbs
HaynetxaH »KeHunc
MaHoB AHgpen
CnawmxaHoB OpkeH
MaHTypoB Unbsa
Manwukos Magusap
Anukynos Tumyp
MyxamegbsHoB TamepnaH
CunbyeHko ApTem
Pvse Omutpui
TypebekoB Hypranm
AseH Magu

1. FoHWwMKM Ne 96 cHAT Bpayom.
1. ToHwwukm Ne 22,35,38,48,55,62,64,65,69,85,95,114,134,136,142,147 roOHKY HE 3aKOHYMIIN.
2. ToHwwmkm Ne 45,68,90,91,108,110,116,130 cHATbI 3a OTCTaBaHMe.
3. ToHwmk Ne138 cHAT 3a cokpalleHne ANCTaHLum.

CpegHsist ckopocTb nobeautens: 42,71km/M

O6nacTtb

KCTn
CKO-1
AINMM-2

KCTn

FOKO
CKO-2

3KOn

nBn

AO-1
CKO-1
ACT-1
CKO-1
ACT-1
CKO-2

AO-1
CKO-1
XKBI-1

K30n
CKO-2
ANMM-2
ACT-1
XKBI-1
XKBI-1
KBI-1

AO-2
CKO-1
CKO-2

AO-1
CKO-1
ANM-1
CKO-2

FOKO
XKBI-2
ANMM-2

AO-4
ACT-1

AO-3
ACT-2
XKBIN-2
CKO-2
ANMM-1

FOKO

AO-2

AO-2

AO-2

FOKO
AINMM-3
ANMM-1
AINMM-2
ANMM-1

K30n

PesynbTtar

03:02:37
03:03:04
03:03:07
03:03:31
03:03:32
03:05:03
03:05:03
03:06:20
03:06:20
03:06:20
03:06:30
03:06:54
03:07:00
03:07:00
03:07:01
03:07:01
03:07:01
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:12
03:07:58
03:10:04
03:18:27
03:18:45
03:18:45
03:19:20
03:19:21
03:19:21
03:19:24
03:19:24
03:19:30
03:19:30
03:19:30
03:19:30
03:19:50
03:19:50
03:19:50
03:20:00
03:20:00
03:20:00
03:20:00
03:20:00

BoH-5a
cek

131:
61:
51:

21:

2::

17

3"

OTcTaBaHue

0:00:27
0:00:30
0:00:54
0:00:55
0:02:26
0:02:26
0:03:43
0:03:43
0:03:43
0:03:53
0:04:17
0:04:23
0:04:23
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:05:21
0:07:27
0:15:50
0:16:08
0:16:08
0:16:43
0:16:44
0:16:44
0:16:47
0:16:47
0:16:53
0:16:53
0:16:53
0:16:53
0:17:13
0:17:13
0:17:13
0:17:23
0:17:23
0:17:23
0:17:23
0:17:23



KomaHgHbIN 3a4eT 2-ro aTtana:

Mecto O6nacTtb, KOMaHaa
1 CeBepo-KaszaxctaHckasa obnacts - 1
2 AnmaTtuHckas obnactb — 1
3 CeBepo-KaszaxctaHckasa obnactb - 2
4 Anmatbl — 2
5 YKambbinckas obnactb — 1
6 r/ActaHa -1
7 HOxHo-KazaxcTaHckas obnactb
8 AnmaTtuHckas obnactb — 2
9 Anmatbl — 1
10 MaBnogapckasa obnactb
11 AnmaTtunHckas obnacTtb — 4
12 r.ActaHa — 2
13 YKambbinckas obnactb — 2
14 AnmaTtumHckas obnactb — 3
15 BocTouyHo-KasaxctaHckas obnactb

[OuctaHums: 249km

Mecto No roH.

76
77
67
74
93
92
71
128
72
131
61
41
79
94
119
27
80
99
78
26
75
120
70
4
13
43
1
139
23
25
137
44
15
14
81
146
39
135
102
115
107
34
82
19

PesynbTtar

9:16:18
9:20:33
9:19:15
9:29:04
9:21:25
9:20:42
9:41:29
9:46:32
9:47:28
0e3 3aveTa
0e3 3aveTa
0e3 3aveTa
0e3 3aveTa
0e3 3aveTa
0e3 3aveTa

FEHEPAIIbHAA KITACCUDUKALIA

PE3YNbTATbI

E‘g ®.N. roHwmka
KAZ19970530 OBcsAHHUKOB AnekcaHap
KAZ19980501 CokornoB Hukuta
KAZ19920702 HukntnH Mateen
KAZ19940204 Okuwwes Buktop
KAZ19991002 UxaH Uropb
KAZ19910828 domuHbIX danun
KAZ19910314 Kambiwes ApmaH
KAZ19950712 JlaBpeHTbeB AHTOH
KAZ19870312 HenomHsawmn Esrennn
KAZ19920207 ["aneeB Bagum
KAZ19910101 ["aukun MaBen
KAZ19990224 3anues VBaH
KAZ19990508 CemeHoB AnekcaHgp
KAZ19961120 Ky3bMWUH AHTOH
KAZ19990213 MapyxuH OaHumn
KAZ19990531 XapyeHKo AHTOH
KAZ19990520 Jleceuko Omutpun
KAZ19920302 TeiHrMwes Kanpat
KAZ19960711 YKykeHoB AcnaH
KAZ19990403 BawHt OMutpun
KAZ19961023 BonowwuH Anekcen
KAZ19930309 JlykbsiHOB OMuTpUni
KAZ19940127 Actadbes CtenaH
KAZ19990327 AseH NabupeH
KAZ19901013 Mwupanves CyntaHmypat
KAZ20000604 MpoHckmn Oannmn
KAZ19950209 AszeH Magu
KAZ19960409 TypebekoB Hypranu
KAZ20000623 PeweTtkoB MBaH
KAZ19970910 Abunpaes Engoc
KAZ19990324 MmagunuH AnekcaHgp
KAZ20010530 XatnuH HypxxaH
KAZ20011014 ["ancuH Bnagnmnp
KAZ20010905 Anukynos Tumyp
KAZ20000509 Kabauek Huknta
KAZ20011214 Monyraes Makcum
KAZ20000224 Hwuasos Bonat
KAZ19990911 MyxameabsHoB TamepnaH
KAZ20000724 MaHTypoB Unbs
KAZ20001226 Barbipbekos bakbepreH
KAZ20010407 Acbinbek ManbivkaH
KAZ20001021 BopoavH AHatonni
KAZ20010331 KouveTkoB Unbs
KAZ20010320 MaHoB AHapen

OTcTaBaHue

0:04:15
0:02:57

0:12:46
0:05:07
0:04:24
0:25:11
0:30:14
0:31:10

CpepnHsist ckopocTb nobeautensi roHkn:40,56km/4

O6nacTtb

CKO-1
CKO-2
3KOn
CKO-1
AO-1
AO-1
CKO-1
AJIM-2
CKO-1
AJIM-2
nBen
ACT-1
CKO-2
AO-1
KCTn
XKBJ1-1
CKO-2
AO-2
CKO-2
KBJ1-1
CKO-1
KCTn
CKO-1
K30n
FOKO
ACT-1
K30n
AIM-1
KBJ1-1
KBJ1-1
AJIM-2
ACT-1
FOKO
FOKO
CKO-2
AIM-1
ACT-1
AJIM-3
AO-2
AO-4
AO-3
»KBJ1-2
CKO-2
KOKO

PesynbTtar

6:08:23
6:08:53
6:09:16
6:09:30
6:10:05
6:12:.01
6:12:41
6:13:50
6:14:33
6:15:54
6:16:55
6:17:17
6:17:38
6:18:09
6:18:17
6:18:29
6:18:40
6:19:07
6:19:10
6:19:22
6:21:48
6:22:01
6:22:13
6:22:26
6:25:47
6:27.02
6:33:37
6:34:52
6:38:11
6:38:39
6:40:30
6:48:52
6:50:56
6:51:56
6:52:01
6:52:19
6:52:26
6:53:52
6:54:28
6:59:33
7:00:16
7:01:01
7:01:16
7:01:26

OTcraBaHue

0:00:30
0:00:53
0:01:07
0:01:42
0:03:38
0:04:18
0:05:27
0:06:10
0:07:31
0:08:32
0:08:54
0:09:15
0:09:46
0:09:54
0:10:06
0:10:17
0:10:44
0:10:47
0:10:59
0:13:25
0:13:38
0:13:50
0:14:03
0:17:24
0:18:39
0:25:14
0:26:29
0:29:48
0:30:16
0:32:07
0:40:29
0:42:33
0:43:33
0:43:38
0:43:56
0:44:03
0:45:29
0:46:05
0:51:10
0:51:53
0:52:38
0:52:53
0:53:03



45
46
47
48
49
50
51

104
145
46
32
124
101
140

KAZ20011102
KAZ20010509
KAZ19990406
KAZ20010612
KAZ19950419
KAZ19990508
KAZ20000916

CnamxaHoB OpkeH
HayneTtxaH >KeHuc
dunatos Opun
MarpunoB bek3oz
Puse Omutpuin
Manwukos Magusp
CunbyeHko Aptem

leHepanbHaa KOMaHAHaA Knaccudpukaums:

Knaccudwmkaumsa «FopHbii

MecTto

1

O©CoO~NOUPWN

O6nacTtb, KOMaHaa

CeBepo-KaszaxcraHckas obnactb - 1
AnmaTtuHckas obnactb — 1
CeBepo-KaszaxcraHckasa obnacTtb - 2
Anmatbl — 2

YKambbinckas obnactb — 1

r/ActaHa -1

HOxHo-KazaxcTaHckas obnactb
AnmaTtunHckas obnactb — 2

Anmatbl — 1
FOHLUMK»

Kog UCI ®_N. cnopTcmeHa
KAZ19950209 AseH Magu
KAZ19980501 CokornoB Hukuta
KAZ19940127 Actadbes CtenaH
KAZ19990213 Mapyxun Oanumn
KAZ19870312 Henomuawmn Esrenunn
KAZ19920207 [FaneeB Bagum
KAZ19990213 MapyxuH Oanumn
KAZ19940204 OkuweB BukTtop
KAZ19920207 ["aneeB Bagum
KAZ19930309 JlykbsiHOB OMuTpUia
KAZ19901013 Mwvpanues CyntaHmypaT
KAZ19990213 MapyxuH OaHumn
KAZ19980501 CokornoB Hukuta
KAZ19970530 OBcsiHHUKOB AnekcaHap
KAZ19991002 YxaH Uropb
KAZ19920207 aneeB Bagnm
KAZ19940204 OxkuweB BukTtop
KAZ19910101 Maukun MNasen
KAZ19950209 AszeH Magn
KAZ19910314 Kambiwes ApmaH
KAZ19870312 HenomHusawwmun EsreHnin
KAZ19920702 HwvkutnH Mateen
KAZ19940127 Actadpbes CtenaH
KAZ19930309 JlykbsiHOB OMuTpui
KAZ19901013 Mwupanves CyntaHmypat

AO-2 7:01:28 0:53:05
ANMM-1 7:01:55 0:53:32
ACT-2 7:01:56 0:53:33
XKBJ1-2 7:02:03 0:53:40
AITM-2 7:04:27 0:56:04
AO-2 7:18:01 1:09:38
AITM-1 7:18:14 1:09:51
PesynbTtar OtcTtaBaHue
18:29:00
18:40:22 0:11:22
18:45:22 0:16:22
18:58:18 0:29:18
19:00:34 0:31:34
19:20:59 0:51:59
20:08:10 1:39:10
20:16:03 1:47:03
20:26:33 1:57:33
O6nactb PesynbTtar
K30n 5
CKO-2 3
CKO-1 2
KCTn 5
CKO-1 3
AJTM-2 2
KCTn 10
CKO-1 6
AJTM-2 4
KCTn 2
KOKO 1
KCTn 17
CKO-2 15
CKO-1 10
AO-1 8
AJITM-2 6
CKO-1 6
nBn 5
K30n 5
CKO-1 4
CKO-1 3
3KOn 2
CKO-1 2
KCTn 2
HOKO 1

Mopsigok crnegoBaHMA MalLMH TEXHUYECKoW noMmowm Ha 2-m atane: 1 CKO-1; 2 CKO-2; 3 3KO; 4 AO-1; 5
AINM-2; 6 MBN; 7 ACT-1; 8 XXBJ1-1; 9 AO-2; 10 K30; 11AJIM-3; 12 FOKO; 13 AO-4;

Ne
ABETE rOHLWMKA
1ne
1 1
2 77
3 70
2Mo
1 119
2 72
3 131
OcHoBHOW pUHULL
1 119
2 74
3 131
4 120
5 13
Cymma
1 119
2 77
3 76
4 93
5 131
5 74
7 61
7 1
9 71
10 72
11 67
11 70
11 120
14 13
KommroHuke Ne4:
1.
2.

PesynbTtaT komaHabl CKO-1 B komaHgHOM 3a4deTe nocne 1 atana cumtatb 09:12:42

MaBHbI cyaba MK

FnaBHbIN cekpeTaf
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Joou3a ¥
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H. llutBnHeHko

C. KoHoBanoB



